КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29.11.2023                                       №343-о

с. Ребриха

О   награждении участников

очного муниципального этапа

краевого   конкурса «Учитель

года Алтая-2024»

 На основании итоговых протоколов очного тура муниципального этапа

краевого конкурса «Учитель года Алтая-2024» номинаций «Учитель года»,

«Педагогический дебют»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Наградить Грамотой победителя Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района Алтайского края и выдать денежную

премию в размере 12000-00(двенадцать) тысяч рублей Резепиной Наталье

Васильевне – учителю математики МКОУ «Ребрихинская СОШ», занявшей 1

место в очном муниципальном этапе краевого конкурса «Учитель года Алтая-

2024», номинация «Учитель года».

           2. Направить Резепину Наталью Васильевну, победителя очного

муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года Алтая – 2024», для

участия в краевом этапе конкурса «Учитель года Алтая -2024».

3. Наградить Грамотой победителя Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района Алтайского края и выдать денежную

премию в размере 6000-00(шесть) тысяч рублей Масловой Елене Александровне

– учителю истории и обществознания МКОУ «Ребрихинская СОШ», занявшей 1

место в очном муниципальном этапе краевого конкурса «Учитель года Алтая-

2024»,  номинация «Педагогический дебют».

4. Направить Маслову Елену Александровну, победителя очного

муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года Алтая – 2024»,

номинация «Педагогический дебют» для участия в краевом этапе конкурса

«Учитель года Алтая -2024» в номинации «Педагогический дебют».

 5. Наградить грамотой Комитета по образованию Администрации

Ребрихинского района Алтайского края и выдать денежную премию в размере

10000-00(десять) тысяч рублей Небользиной Марине Анатольевне – учителю

химии Зиминской СШ филиала МКОУ «Зеленорощинская СОШ», занявшей 2

место в очном муниципальном этапе краевого конкурса «Учитель года Алтая-

2024».

 6. Наградить грамотой Комитета по образованию Администрации

Ребрихинского района Алтайского края и выдать денежную премию в размере

9000-00 (девять) тысяч рублей Меркуловой Анне Александровне – учителю

технологии МБОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ», занявшей 3 место в очном

муниципальном этапе краевого конкурса «Учитель года Алтая - 2024».

5.  Выдачу осуществить через ведомость выдачи (прилагается)

6.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

по образованию               Е.А.Карпова

Наталья Владимировна Яшкова 8(38582) 21546